4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_21.03.2008_                                                                                                               №_603_
О проведении декады пожарной безопасности в учебных заведениях округа Муром
В соответствии с методическими рекомендациями Главного управления  МЧС России по Владимирской области по организации информационно-пропагандистской работы с населением округа Муром  в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, Планом основных мероприятий округа Муром в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2008 год и Планом информационно-пропагандистской работы на территории округа Муром в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2008 год,

 постановляю:

1.  Провести с 20 апреля  по  30 апреля 2008 года     декаду  пожарной    безопасности в учебных заведениях округа Муром.

2.  Для подготовки и проведения декады образовать организационный комитет в составе:
Иванчук Владимир                        начальник муниципального учреждения
         Иванович                               «Управление по делам ГО и ЧС округа

                                                         Муром», председатель орг. комитета;
Куприенко Анатолий                    зам. начальника муниципального учреж-

        Васильевич                             дения «Управление по делам ГО и ЧС

                                                         округа Муром», зам. председателя орг.
                                                         комитета;
                                                      Члены орг. комитета:
Алексутина Людмила                    начальник Управления культуры округа

      Владимировна                          Муром;
Клещевникова Валентина             начальник Управления образования

           Ивановна                              округа Муром;
Костаков     Борис                          начальник Муромского ОГПС округа

  Юрьевич                               Муром (по согласованию);
Моисеева Татьяна                          начальник Управления здравоохранения

Николаевна                             округа Муром;

Пенская  Татьяна                           генеральный директор ММТРК «Муром-

Васильевна                             ский меридиан»;

Семенова Марина                          председатель комитета по делам молоде-

    Владимировна                            жи округа Муром;
Талатушина Раиса                          директор Муромского медицинского

       Юрьевна                                   колледжа (по согласованию);

Чайковская   Нина                          директор МИ ВлГУ (по согласованию).
   Владимировна

3.  Организационному комитету до 10 апреля 2008 года разработать и утвердить  установленным порядком  Положение о проведении декады

пожарной безопасности,  план-график подготовки и проведения мероприятий декады.

4.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя    Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства округа Муром В.М. Копытина.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и           подлежит официальному опубликованию.
	 Глава округа

	В.А. Качеван